

## Nabídková cena elektroinstalace 1.pp+ přívod kuchyně

Akce: ZÁMEK VALTICE - HOTEL HUBERTUS

Investor : NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Státní zámek Valtice, Zámek 1, 691 42 Valtice

---

Páteřní el. rozvody	144 488,00 Kč	bez DPH
Stavební a bourací práce	25 825,00 Kč	bez DPH
Rozvodnice	262 457,00 Kč	bez DPH

---

<b>CELKEM :</b>	<b>432 770 Kč</b>	<b>bez DPH</b>
<b>DPH</b>	<b>90 882 Kč</b>	<b>DPH</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>523 652 Kč</b>	<b>vč. DPH</b>

V Hustopečích 5.3.2021

ZÁMEK VALTICE - HOTEL HUBERTUS									
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.				MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM	
					montáže celkem		materiál celkem		
<b>TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, KABELOVÉ ŽLABY</b>									
TRUBKA KOPOFLEX 90	50	M	40,0	2000,0	41,5	2075,0	4075,0		
<b>KABELOVÉ TRASY</b>									
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR 200/100 GZ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSVÍ A DRŽÁKŮ	20	M	400,0	8000,0	567,0	11340,0	19340,0		
<b>NOSNÉ KONSTRUKCE</b>									
KONSTRUKCE OCEL NOSNA 10KG	10	KS	100,0	1000,0	232,0	2320,0	3320,0		
<b>ROZVODNICE A ROZVADĚČE</b>									
Rozvodnice RH	1	KS	23500,0	23500,0			23500,0		
<b>UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR</b>									
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 95MM2	8	KS	75,0	600,0	12,5	100,0	700,0		
KONCOVKA SMRSŤOVACÍ PRO AYKY 185-240	4	KS			439,0	1756,0	1756,0		

<b>OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ</b>								
VODIČ CYA 25 ZŽ	30	M	30,0	900,0	62,1	1863,0	2763,0	
<b>KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU ,VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH</b>								
KABEL CYKY 3x95+50MM2	52	M	115	5980,0	858,0	44616,0	50596,0	
<b>PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ</b>								
GW42201 SKŘÍŇ NOUZ.VYP.TLAČ.120X120X50, IP55	1	KS	170,0	170,0	643,0	643,0	813,0	
<b>HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA</b>								
VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ	10	H	545,0	5450,0			5450,0	
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ V ROZVODNICÍCH	25	H	545,0	13625,0			13625,0	
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	10	H	345,0	3450,0			3450,0	
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	10	H	425,0	4250,0			4250,0	
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	10	H	545,0	5450,0			5450,0	
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	5	H	655,0	3275,0			3275,0	
UVEDENÍ DO PROVOZU	5	H	425,0	2125,0			2125,0	
<b>ELEKTROINSTALACE - CELKEM</b>								<b>144 488 Kč</b>

<b>ZÁMEK VALTICE - HOTEL HUBERTUS</b>							
<b>VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.</b>			<b>MONTÁŽE</b>		<b>MATERIÁL</b>		<b>CELKEM</b>
			montáže celkem		materiál celkem		
<b>Rozvodnice RE</b>							
Rozvodnice NR212 / N V D 7 D/315A - komplet	1 ks	2545,0	2545,0	65000,0	65000,0	67545,0	
<b>CELKEM</b>							<b>67545,0</b>
<b>Rozvodnice RH</b>							
<b>Pole č.1</b>							
Rozváděč skříňový RAK 2000 x 600 x 400 mm sestava	1 KS	12550,0	12550,0	22945,0	22945,0	35495,0	
TYČ PLOCHÁ CU 30x10	5 m	420,0	2100,0	1080,0	5400,0	7500,0	
Izolátor II M10	10 KS	120,0	1200,0	90,0	900,0	2100,0	
OEZ - Jistič 3VA1332-5EF32-0AA0	1 KS	1200,0	1200,0	18200,0	18200,0	19400,0	
OEZ - Připojovací sada - 3VA9483-0QC00	2 KS	345,0	690,0	2200,0	4400,0	5090,0	
OEZ - Izolační deska - 3VA9481-0WK30	2 KS	145,0	290,0	550,0	1100,0	1390,0	
OEZ - Napěťová spoušť - 3VA9988-0BL33	1 KS	245,0	245,0	2000,0	2000,0	2245,0	
OEZ - Pomocný spínač - 3VA9988-0AA11	1 KS	245,0	245,0	900,0	900,0	1145,0	
Ruční pohon na dveře - 3VA9467-0FK25	1 KS	745,0	745,0	4000,0	4000,0	4745,0	
Zadní mechanické blokování - 3VA9088-0VM10	1 KS	745,0	745,0	6000,0	6000,0	6745,0	
Svodič přepětí SVODIČ FLP-B+C MAXI V/3	1 KS	315,0	315,0	9000,0	9000,0	9315,0	
Měřicí transformátor 300/5A	3 KS	345,0	1035,0	2000,0	6000,0	7035,0	
Elektroměr nepřímý	1 KS	645,0	645,0	5500,0	5500,0	6145,0	
Analyzátor sítě NA96	1 KS	615,0	615,0	8500,0	8500,0	9115,0	
LED kontrolka na dveřích	2 KS	245,0	490,0	350,0	700,0	1190,0	
Pojistkový odpínač - FH000	1 KS	245,0	245,0	1000,0	1000,0	1245,0	

Pojistka nožová 160A	3	KS	24,0	72,0	120,0	360,0	432,0	
Pojistkový odpínač - OPVP10-3	1	KS	245,0	245,0	250,0	250,0	495,0	
Pojistková vložka 4A	3	KS	24,0	72,0	20,0	60,0	132,0	
Pojistkový odpínač - OPVP10 -2	1	KS	140,0	140,0	180,0	180,0	320,0	
Pojistková vložka 20A	2	KS	20,0	40,0	25,0	50,0	90,0	
Jistič PL7-4/B/1	2	KS	100,0	200,0	250,0	500,0	700,0	
LED svítidlo do rozvaděče s infračerveným čidlem, 4W/230	1	KS	170,0	170,0	650,0	650,0	820,0	
Kabelová průchodka	1	KS	24,0	24,0	800,0	800,0	824,0	
Vývodky	2	ks	90,0	180,0	75,0	150,0	330,0	
Svorky	10	ks	8,0	80,0	14,0	140,0	220,0	
Propoj PO	1	kpl	745,0	745,0	1300,0	1300,0	2045,0	
Štítek výstražný	3	ks	10,0	30,0	30,0	90,0	120,0	
Popis přístrojů	1	kpl	515,0	515,0	250,0	250,0	765,0	
	5	%						
<b>Pole č.2</b>								
Rozváděč skříňový RAK 2000 x 600 x 400 mm sestava	1	KS	12000,0	12000,0	2945,0	2945,0	14945,0	
TYČ PLOCHÁ CU 30x10	5	m	420,0	2100,0	1000,0	5000,0	7100,0	
Izolátor II M10	10	KS	120,0	1200,0	100,0	1000,0	2200,0	
LED svítidlo do rozvaděče s infračerveným čidlem, 4W/230	1	KS	170,0	170,0	600,0	600,0	770,0	
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ ŘAD FH2-3A/F	1	KS	245,0	245,0	4500,0	4500,0	4745,0	
Pojistka nožová PNA2 224A	3	KS	24,0	72,0	200,0	600,0	672,0	
OEZ -Jistič 3VA1225-4EF32-0AA0	1	KS	945,0	945,0	13000,0	13000,0	13945,0	
OEZ -Připojovací sada 3VA9253-0QC00	2	KS	345,0	690,0	1500,0	3000,0	3690,0	
OEZ -Izolační deska 3VA9211-0WK30	2	KS	145,0	290,0	500,0	1000,0	1290,0	
Jistič PLHT-80/B/3	1	ks	145,0	145,0	3000,0	3000,0	3145,0	
Jistič PL7-63/B/3	2	ks	145,0	290,0	2000,0	4000,0	4290,0	
Jistič PL7-32/B/3	1	KS	145,0	145,0	650,0	650,0	795,0	
Jistič PL7-25/B/3	6	KS	145,0	870,0	550,0	3300,0	4170,0	
Vývodky	11	ks	90,0	990,0	75,0	825,0	1815,0	
Sběrnice Z-GV-16/3P-3TE	0,5	m	120,0	60,0	550,0	275,0	335,0	
Popis přístrojů	1	kpl	515,0	515,0	250,0	250,0	765,0	
Propoj PO	1	kpl	1145,0	1145,0	1800,0	1800,0	2945,0	

Štítek výstražný		3 ks	10,0	30,0	24,0	72,0	102,0	
<b>CELKEM</b>								<b>194912,0</b>
<b>CELKEM</b>								<b>262457,0</b>

<b>ZÁMEK VALTICE - HOTEL HUBERTUS</b>					
<b>BOURACÍ A STAVEVNÍ PRÁCE</b>	<b>MNOŽSTVÍ</b>		<b>JEDNOTKOVÁ CENA</b>	<b>CELKEM</b>	
<b>BOURACÍ A STAVEVNÍ PRÁCE, VÝMALBA</b>					
BOURÁNÍ NADZÁKLADOVÉHO KAMENÉHO ZDIVA NA MALTU CEMNEZOVOU	2,5 M3		1950,0	4875,0	
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	2,5 T		360,0	900,0	
ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU	2,3 T		300,0	690,0	
POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI	2,3 T		2700,0	6210,0	
OMÍTNUTÍ VYSEKANÝCH RÝH	10 M2		700,0	7000,0	
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU	10 M2		330,0	3300,0	
ZA ZDÍVKA OTVORŮ	1,5 M3		1900,0	2850,0	
<b>BOURACÍ A STAVEVNÍ PRÁCE - CELKEM</b>				<b>25 825 Kč</b>	